
 ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ESTEVÃO 

Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia 

Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°.: 015/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2022 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de material de construção, 

elétrico e hidráulico para manutenção preventiva da Câmara Municipal de Vereadores de 

Santo Estevão. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo Estevão. 

CONTRATADO: LR DE OLIVEIRA ME. CNPJ/CPF: nº 97.542.505/0001-10. 

VALOR TOTAL R$ 14.979.50 (quatorze mil, novecentos e setenta e nove reais e 

cinquenta centavos). PRAZO: 05 (cinco) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão: 01 – Câmara Municipal de Santo Estevão. /Atividade: 2001 – Manutenção dos 

Serviços do Poder Legislativo /Elemento de despesa: 3390.30 – Material de Consumo. 

Santo Estevão, 05 de abril de 2022. Mário Thomas Araújo Santiago – Presidente. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°.: 016/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2022 

OBJETO: Prestação de serviços na manutenção preventiva dos ares condicionados do 

Prédio Central e do Anexo da Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo Estevão. CONTRATADO: 

MARCELO DOS SANTOS SILVA. CNPJ/CPF: nº 008.901.505-32. VALOR TOTAL 

R$ 8.000,00(oito mil reais). PRAZO: 04 (quatro) meses. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Câmara Municipal de Santo Estevão. /Atividade: 2001 

– Manutenção dos Serviços do Poder Legislativo /Elemento de despesa: 3390.36 –Outros 

Serviços de Pessoa Física – Serviços de Terceiros. Santo Estevão, 08 de abril de 2022. 

Mário Thomas Araújo Santiago – Presidente 

 




